
 

 

 

ВРЕМЕННОЕ РАСПИСАНИЕ ШКОЛЬНОГО АВТОБУСА 

с  02.09.2020 года 

Утренние рейсы 

Понедельник-пятница 

 Борок-Андреевское 6.55 

Андреевское-Марьино 7.10 

Марьино-Мурзино 7.15 

Мурзино-Борок 7.20 

Борок-Веретея 7.25 

Веретея-Борок 7.35 

Борок-Чеснава 7.45 

Чеснава-Лацкое 8.00 

Лацкое-Борок 8.07  

 

 

 

 

 Дневные рейсы 

 

Борок-Андреевское  15.15 

Борок-Веретея-Лацкое 15.50 

 

 


